
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.54.2018
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 12 września 2018 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert Nr 3 na wykonywanie zadań publicznych w zakresie 
działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w 2018 roku.

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017r., poz.1875 z późn.zm.) w związku z art.11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.z 2018r., poz.450 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wykonywanie zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym 
dotyczących:

1) zorganizowania okazjonalnego spotkania integracyjnego emerytów i rencistów powierza się Polskiemu 
Związkowi Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddział w Sępólnie – Koło nr 4 Obodowo-Przepałkowo;

2) zorganizowania „Wieczoru Seniora” powierza się Zarządowi Rejonowemu Polskiego Związku Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów w Więcborku.

2. Na realizację zadań wymienionych w ust.1 udziela się wsparcia finansowego w wysokości przewidzianej 
w budżecie gminy na bieżący rok.

§ 2. Wyboru ofert dokonano na podstawie protokołu komisji konkursowej z przeprowadzonego 
postępowania konkursowego dotyczącego zadań przyjętych do realizacji w ramach programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi na 2018 rok.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: E939854A-29EC-489D-AD81-FB220C5AF905. Podpisany Strona 1


		2018-09-11T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




